proveniente nobili Katherine relicte olim nobil. Stanislai Sluzowski in sexingentis flor. in miedientibus

obligaverunt. Debent eciam prefati fratres Nicolaus et Clemens gsos. lohannem Captm. Buscensem et

Martinum fratres sous germanos ad hec acta infra hinc ad decursum unius anni sub vadio sexingentorom

flor. adducere, qui debent facere similem recognicionem.
|

MOCLiII. Actum in castro Sanocs. feria quarta prox. ant f. s. Lucie anno 1504. 282

(11. Grudnia 1504 r.) ^
*3042. Gsus. lacobus Pieni^szek de Vithovicze Trib. Sanocz. et Advoc. centum marc. pro

f. Nativit. Chri. ab isto proxime veniente per annum gso. Alberto Coszczeczski solvere se obligavit

sub intromissione in totum predium advocacie sue Sanocz. cum villis Myedzybrodzye, Zabloczcze et 283

D^ibrowka.
|

(z. p.) ^
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TERMINI TERRESTRES
1605.

MCCLiIII. Anno Domini 1505. Termini terr. condemn. celebrantur feria tercia prox. post

m dominie. Remitiiscere (18. Lutego 1505 r.) in Sanok. Quod acfum est feria tereia prox. p)0st oc(avas

J^ Trium Regum (14. Stycznia 1505 r.) presentibus ibidem mfis. et gsis- lacobo Pyenyazeh, Mathias
' Bal de Novothanyecz Castlo. Sanoc. Alberto StharzechowszJci/, Leonardo MrochowseJcy, Nicolao

SroceyeJc, Michael Nalass Yicecpto. Sanoc. et aliis uampliiribus fidedignis testibus ad premissa.

*3043. Gsa. Helena de Thanczyn heres consors gsi. Nicolai Bal de Hoczyew terciam

partem tam paternitatem quam maternitatem gso. Nicolao Bal de Hoczyew marito suo legittimo,

quam terciam partem dotis sue alias possagto Nicolao marito suo dat a suis successoribus alienando

alias oddalayacz.
\

*3044. Gsus. Martinus cum filio suo eciam Martino Byernaszowsczy Tenutarii in Nosdrzecz

178 et Scultetus in Harta super medietatibus omnium bonorum suorum tam hereditariorum quam in obli-

j^ gacione habitorum sive alias omnium summanim peccunie, tam super villis Nosdrzecz ac scultecia in

Lvbna, quam eciam in aliis debits habitarum nec non in tota medietate scultecie in Harta utraque

et in medietate curie et allodii ibidem sitis et in tota medietate omnium pecorum, pecudum et

equorum ac aliarum omnium rerum ducentas marc. mediorum grossor. centum marc. dotis et totidem

dotalicii, Ann consorti sue et ipsius successoribus dedit.

*3045. Gsus. Raphael heres de Hvmnyszka viginti marc recepit in
|
mutuum a nobil.

179 Stanislao de Grabownycza, in quibus inscribit duos kmethones in Hvmnyszka inpossessionatos, videlicet

^ Stanislaum Rogosz et lohannem Nogay.